
Dz-07.0021.12.2021 

Uchwała nr XXXVII/364/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wniosku o zmianę zarządcy fragmentu działki nr 235/3 obr. K-17 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

zmiany zarządcy fragmentu działki nr 235/3 obr. K-17, stanowiącego obecnie teren zielony na 

tyłach Przychodni Zdrowia, celem jego trwałego udostępnienia Klubowi Kultury 

„Przegorzały”. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Znajdujący się na tyłach Przychodni Zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70 teren zielony, stanowiący 

południowo-wschodnią część działki nr 235/3 obr. K-17 od lat pozostaje niezagospodarowany. Jego 

jedyną funkcją jest okazjonalne wykorzystywanie go przez Klub Kultury „Przegorzały” (filię Centrum 

Kultury „Dworek Białoprądnicki”) do prowadzenia plenerowych zajęć, towarzyszących - 

organizowanym rokrocznie przez tę placówkę - festynom sąsiedzkim. 

Nieefektywne wykorzystywanie przedmiotowego terenu kontrastuje z deficytem przestrzeni 

ogrodowej znajdującego się w południowo-zachodniej części działki nr 253/3 obr. K-17 Klubu 

Kultury „Przegorzały”. Niedobór przestrzeni ogrodowo-rekreacyjnej Klubu w sposób szczególny 

ujawnia się podczas prowadzonych w nim półkolonii letnich i zimowych. Możliwość poszerzenia 

trwale zarządzanego przez Klub terenu zielonego w wydatny sposób podniosłaby jakość 

prowadzonych przez jego pracowników zajęć plenerowych, przyczyniając się do poprawy komfortu 

korzystających z nich użytkowników.  

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkania w przedmiotowej sprawie, 

odbytego dnia 07.12.2021 r. przy udziale Dyrekcji Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, 

Dyrekcji Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” oraz przedstawicieli Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), tj. jako wniosek w istotnej dla mieszkańców Dzielnicy innej sprawie 

publicznej o znaczeniu lokalnym. 


